別記様式第１
令和 　年 　月 　日

一般財団法人 道路新産業開発機構
理事長　宮 田　年 耕　殿

申込者（団体の場合は団体名及び代表者名）
フリガナ                     印

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス
申込書

ETC2.0特定プローブデータ配信サービス利用約款第７条第１項の規定により、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスの利用をしたいので下記のとおり申し込みます。

記

１．配信開始希望日 令和○年○月○日から

２．申込者の住所（都道府県からご記入下さい）
〒 フリガナ

３．共同事業者の名称（共同事業者がいる場合は記載して下さい）

○担当者連絡先
氏 名：
所 属：
役 職：
電話番号：
メールアドレス：
【個人情報の取扱いについて】本申込書に記入された個人情報につきましては、ETC2.0特定プローブデータ配信サービスに関する事務以外の目的に利用することはありません。

[bookmark: _GoBack]